MANUAL BATTRAILER

For modell TFB-Trailer-1

MANUAL BATTRAILER .
1



MONTERINGSANVISNINGAR

Verktyg som behévs — En justerbar skiftnyckel

VIKTIGT MONTERINGSTIPS: Dra inte at nagra mutter- och bultkombinationer helt forran alla delar
ar sammansatta! Dra at med fingret plus bara ett varv av en skiftnyckel! Detta kommer tillfalligt att
halla lasmuttern pa bulten samtidigt som det hjalper till att rikta in alla delar. Efter att alla delar har
satts ihop maste alla mutter- och bultkombinationer dras at helt.

1. Montera den bakre stéttan med 2-M10*70 bult, 2-M10 mutter, 2-210 bricka, 2-210 fjaderbricka.
2. Montera ramen och bakhjulsfastet tillsammans med 2-M10*70 bult, 2-M10 mutter, 2-210 bricka,
2-210 fjaderbricka.

3. Montera den framre stéttan med 2-M10*40 mutter, 2-M10 bult.

4. Montera V-plastdelen med M10 mutter, M10*90 bult.

5. Installera dragstangen och vinschbasen med 2-M10*120 bult, 2-210 fjaderbricka, 2-210 bricka, 2-
M10 mutter.

6. Montera stankskdrmen med 8-M8 mutter, 8-M8*20 bult.

7. Montera dacket med 8-M12 mutter.

8. Installera vinschen med 2-M8 mutter, 2-M8*20 bult.

9. Montera dragstangen och ramen tillsammans med 2-M10*90 bult, 2-M10 mutter, 2-210 bricka,
2-210 fjaderbricka.

10. Installera drivréret pa den bakre stottan med 2-M10*40 bult, 2-M10 mutter.

ut
0 bolt
(D) 2-M10%70 bolt
2-M10%40 bolt & M0, it

X 2-®10 washer
2-M10 nut 2-®10 spring washer

c‘aon
=
=
¥*
[\ol=]

8-M12 wheel hub nut

M10 nut

2-M8 nut
2-M8*20 bolt

2-M10*70 bolt

2-M10*40 nut 2-M10 nut

_/ﬂﬁlt 2-® 10 washer
: ©)] 2M10%90 bolt. 2-®10 spring washer

2M10 nut
2D 10 washer
2®10 spring washer

2-M10%120 bolt
2-®10 spring washer
2-® 10 washer

2-M10 nut

MANUAL BATTRAILER .
p



4l
‘ 4
V) .i

OV = I‘ W ‘IT l‘_l‘l_' .

Observera

Denna artikel ar endast avsedd for vissa tillampningar. Distributoren kan inte ansvara for problem
som uppstar vid modifiering. Vi rekommenderar starkt att denna artikel inte modifieras och/eller
anvands fér nagon annan tillampning &n den for vilken den &r designad.

Allmanna sdkerhetsregler

VARNING: Las och forsta alla instruktioner. Underlatenhet att félja alla instruktioner som anges
nedan kan resultera i allvarliga skador.

VARNING: Varningarna och instruktionerna som diskuteras i denna bruksanvisning kan inte tacka
alla mojliga tillstand eller situationer som kan uppsta. Operatoren maste forsta att sunt férnuft och
forsiktighet ar faktorer som inte kan byggas in i denna produkt, utan maste tillhandahallas av
operatéren.

Sdkerhetsanvisningar

e Las och forsta alla instruktioner i denna bruksanvisning innan forsta anvandning.

e Om inte anvisningarna foljs finns det risk for allvarliga skador.

o Dubbelkolla monteringen for att sdkerstalla att allt monterats korrekt.

e Kontrollera regelbundet s& att bultar, skruvar och muttrar sitter ordentligt. Over tid kan dessa delar
lossas pa grund av vibrationerna.

e Sikerstall att dacken har korrekt lufttryck. Ratt lufttryck i dacken forlanger livslangden pa enheten.
Se dacken.

e Kor inte i hastigheter 6ver 15 km/h.

e L3t inte manniskor eller djur aka pa trailern.

e Var forsiktigt med lutningssparren, se alltid till att sparren ar aktiv fore anvandning.

e Anvand aldrig for hdga hastigheter nar du drar slap.

e Overskrid aldrig den maximala lastkapaciteten pa 500 kg.

e Tillat aldrig manniskor eller djur att aka i trailer.

e Anvand aldrig i kuperad terrang.

e Anvand aldrig en skadad produkt.

e Anvéand aldrig nar du ar berusad eller Iakemedel med biverkningar som kan paverka din korférmaga.

e Anvand aldrig i stenig terrang eller pa hinder.

e Anvéand aldrig vardslost -- Tank pa sakerhet!

MANUAL BATTRAILER .
3



Komponentlista

Nr. Del Antal
1 M10*70 bult 4
2 M10 mutter 11
3 210 bricka 8
4 210 fjaderbricka 8

5 M10*40 mutter 2

6 M10 bult 2

Konsumentkontakt

Arc E-commerce AB
Box 3124

13603 Haninge
Sverige

Nr. Del Antal
7 M10*90 bult 3
8 M10*120 bult 2
9 M8 mutter 10
10 M8*20 bult 10
11 M10*40 bult 2
12 M12 mutter 8

MANUAL BATTRAILER




